Elaboró Deyanira op.41  

DEPARTAMENTO DEL QUINDIO 
ESTAMPILLA PRO-RESARROLLO 

!SIN 
QUINOío 

t  FECYIA EMISION 

2016/03/31 

Versiog,0 	̂ro-nen Fecha: 04701/201 á - 

Más dudad 

SEB-2144737  irt 21. 

• .s 
$AN 	 • 

e, 
ARMENIA Q HOSPITAL"^̀ °• 	0775748 
$2200.00 DOS MIL DOSCIENTOS PESOS PACTE 
•••••••■■•••■■••51••••••.•■••••■••••••••••••1 

SO4. 20516 2741157 31/02/16 
-AM= 

MUNICIPIO 
Departamento Administrativo de Planeación 

DP-POT-EST-320 

Armenia, 05 de Abril del 2016 

EL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACIÓN 

CERTIFICA: